
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

21

21

VERACI Andrea

MARCONI Alessio

VILLANI Vito

GALLO Andrea

MICHELINI Anthony

MIGLIORI Massimiliano

RAVENNATI Simone

GHIRARDI Andrea

DAMIANI Andrea

BAROZZI Francesco

Bass Crew A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

Bass Crew A.S.D.

Nino Grilli S.P.S.

Magilla Bass

Bass And Pike

Bass And Pike

Magilla Bass

Magilla Bass

Bass Crew A.S.D.

2  1495  0     1495  800   1°

2  1190  0     1190  685   1°

2  925   0     925   520   1°

2  805   0     805   440   1°

2  560   0     560   310   1°

1  465   0     465   465   1°

1  445   0     445   445   1°

1  295   0     295   295   1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2021
Data 11-04-2021
Campo di Gara Laghi la Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi
Prova Belly 2021 - Laghi la Porziola
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:18:43 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

COCCHI Massimo

SERAFINI Gianni

SALSI Luca

FABRIS Diego

AVENA Alessandro

CAVAZZA Luca

DE STEFANI Luca

CAZZOLA Gianmarco

PRODOMO Diego

VERRINI Nicola

Magilla Bass

Rogue Bass Crew

Magilla Bass

Basser Bassfishing Club Asd

Bass And Pike

A.S.D. Le Lontre

Bass Crew A.S.D.

Magilla Bass

Italy Bass Nation

Bass & Co A.S.D.

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2021
Data 11-04-2021
Campo di Gara Laghi la Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi
Prova Belly 2021 - Laghi la Porziola
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:18:43 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

21

21

21

21

21

21

21

34

34

BENEVISI Daniele giaco

TASSINARI Massimiliano

BIONDI Lorenzo

MAGRI Enrico

SERINO Antonio

TONDINI Luca

TOSELLI Vittorio

MAROTTA Davide

SABATTANI Edoardo

NANETTI Stefano

Magilla Bass

Magilla Bass

Bass Crew A.S.D.

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Bass Crew A.S.D.

Magilla Bass

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Magilla Bass

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass And Pike

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

C

C

C

C

C

C

C

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2021
Data 11-04-2021
Campo di Gara Laghi la Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi
Prova Belly 2021 - Laghi la Porziola
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:18:43 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

34

34

34

BASOLI Simone

CASADEI Alex

TAMBURINI Christian

Bass And Pike

Nino Grilli S.P.S.

Nino Grilli S.P.S.

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2021
Data 11-04-2021
Campo di Gara Laghi la Porziola
Società organizzatrice Sasso Marconi
Prova Belly 2021 - Laghi la Porziola
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:18:43 Giudice di Gara Manaresi Flavio


